UBND HUYỆN VĨNH BẢO

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /GDĐT

V/v tổ chức triển khai thực hiện các

hoạt động chào mừng 80 năm Ngày

truyền thống ngành Tư pháp và ĐH thi

đua yêu nước ngành Tư pháp lần thứ VI

Vĩnh Bảo, ngày        tháng 8 năm 2024

 Kính gửi: Hiệu trưởng các trường mầm non, TH, TH&THCS, THCS.

Thực hiện Công văn số 2248/SGDĐT-TTr ngày 29/7/2024 của Sở Giáo

dục và Đào tạo về việc tổ chức triển khai thực hiện các hoạt động chào mừng

80 năm Ngày truyền thống ngành Tư pháp và ĐH thi đua yêu nước ngành Tư

pháp lần thứ VI, Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu Hiệu trưởng các trường

mầm non, TH, TH&THCS, THCS thực hiện nghiêm túc nội dung sau:

1. Tổ chức tuyên truyền, phổ biến những đóng góp của ngành Tư pháp

Việt Nam trong 80 năm xây dựng và trưởng thành đối với sự nghiệp xây

dựng và bảo vệ Tổ quốc, đặc biệt  những đóng góp vào công cuộc xây dựng,

hoàn thiện Nhà nước pháp quyền XHCN Việt Nam trong giai đoạn mới tới

cán bộ, giáo viên, nhân viên, người lao động và học sinh tại đơn vị.

2. Tham gia đầy đủ các cuộc thi trực tuyến tìm hiểu về ngành Tư pháp,

công tác tư pháp; tham gia phối hợp với các cơ quan xây dựng phim tư liệu

80 năm ngành Tư pháp Việt Nam (khi có yêu cầu); tham gia Hội trại “về

nguồn” của đoàn viên thanh niên, các hoạt động văn nghệ, thể thao (khi được

yêu cầu),…

3. Hiệu trưởng các trường mầm non, TH, TH&THCS, THCS nâng cao

trách nhiệm trong công tác tổ chức các hoạt động truyền thông trên

Cổng/Trang thông tin điện tử của đơn vị;

Nhận được Công văn  này Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo huyện

yêu cầu Hiệu trưởng các trường thông báo, triển khai đến cán bộ, giáo

viên, nhân viên và học sinh tích cực, hưởng ứng, tham gia để Cuộc thi đạt

kết quả cao./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lãnh đạo, chuyên viên phụ trách cấp THCS;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Đoàn Văn Thành

		2024-08-01T15:47:41+0700
	Việt Nam
	Đoàn Văn Thành <doanvanthanh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-08-01T15:55:44+0700
	Việt Nam
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <vinhbao.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-08-01T15:55:45+0700
	Việt Nam
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <vinhbao.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-08-01T15:55:46+0700
	Việt Nam
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <vinhbao.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!